
【面会禁止】解除のお知らせ

皆様のご協力により院内の感染状況は安定してきておりますが、

厚木市内では依然としてひっ迫した状況にあります。

しかしながら患者様や御家族様へは、ご不自由をお掛けしている状況

もあり、それらを検討した結果、感染防止対策を徹底することを条件に、

2025年1月14日（火）より面会禁止の解除を決定いたしました。

面会にあたっては以下の点にご注意ください。

《面会時の注意事項》

1. 同居家族、もしくは同居家族に準ずる方のみ

2. 発熱、感冒症状がある方はお控えください

3. 面会は3名まで、15分以内（小学生以下の方は面会不可）

4. 必ず入院棟1階受付で手続きをしてください

5. 面会時は不織布マスクの常時着用をお願いします

6. 面会中の飲食は禁止致します

7. 許可された病室以外の場所への入室禁止

8. 許可無く1階ロビーで面会することもできません

9. 医師からの病状説明は、事前の予約が必要です

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

※ 状況により再度の制限が必要になる場合がございますので、

引き続き感染対策のご協力をよろしくお願いいたします。

湘南厚木病院 院長


